Департамент  образования  Мэрии  г.  Грозного

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя  общеобразовательная  школа  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г. Грозного

(МБОУ  «СОШ  №  9  им.  А. М.  Цебиева»  г.  Грозного)

Соьлжа - ГIалин  Мэрин  дешаран  Департамент

Соьлжа - ГIалин  муниципальни  бюджетни йукъардешаран  хьукмат

Соьлжа-Г1алин «А. М.  Цебиевн ц1арах йуккъера  йукъардешаран  школа №9»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М. Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

ПРИКАЗ

30 августа  2024 г. №  123/01-11

г. Грозный

О создании общественной комиссии

по контролю за качеством предоставления

питания обучающимся

В целях создания эффективной системы контроля за организацией и

качеством предоставления питания обучающимся  МБОУ «СОШ № 9 им. А.М.

Цебиева» г. Грозного  в 2024-2025 учебном году   п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общественную комиссию по осуществлению контроля за качеством

предоставления питания в школе в следующем составе:

 -  Азиева  Х.И. – заместитель директора по ВР,

 -  Хушпарова М.М. – учитель начальных классов,

 -  Косунов Б.С. - педагог – организатор,

 -  Хасиханов З.Б. – председатель профкома,

 -  Мизаева Х.А. – родитель обучающегося  из 4-а класса,

 -  Чибиляева Х.А. – родитель обучающегося  из 4-б класса,

 - Ибаева Э.М. – родитель обучающегося  из 2-а класса.

2. Утвердить план работы общественной комиссии по питанию (приложение

№ 1).

3. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за качеством

предоставления питания (приложение № 2).

4. Утвердить Инструкцию по осуществлению родительского контроля за

организацией горячего питания (приложение № 3).

5. Назначить председателем общественной комиссии по питанию заместителя

директора по воспитательной работе   Азиеву  Х.И.

6. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

Директор                                                                                                  М.А. Ижиева

		2024-09-13T10:32:08+0300
	Ижиева Маргарита Ахиятовна